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mese
Ottobre
Ottobre
Novembre
Dicembre
Gennaio
Febbraio
Marzo
Aprile
Maggio
Maggio
Maggio

LABORATORIO TEATRALE “TEATROLANDIA” 2024/2025

anno
2024
2024
2024
2024
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Palcoscenico Teatro Dina Orsi

giorno
lunedi
lunedi
lunedi
lunedi
lunedi
lunedi
lunedi
lunedi
lunedi
sabato
sabato
lunedi

SECONDO GRUPPO
111" media e I - 11" - 111" superiore
Insegnante: Martina Zambon

date

14 - (Prima lezione gratuita)
21-28

04 -11 — 18 — Martedi 26
02-09-16-23
13-20-27
03-10-17-24
03-10-17-24-31
07-14-28

05-12-19

24 - prove generali

24 - spettacoli di fine corso
26 - feedback

orario
17,30 - 19,00
17,30- 19,00
17,30 - 19,00
17,30- 19,00
17,30 - 19,00
17,30- 19,00
17,30 - 19,00
17,30- 19,00
17,30 - 19,00
10,00 - 12,00
16,00 —22,00
16,30 - 18,00



